
معاون اول رییس جمهور تاکید کرد: دغدغه ای برای 
تامین کالاهای اساســی و دارو نداریــم و برای عبور 
از مشــکلات و دشــواری ها راه حل های لازم را پیدا 

کرده ایم.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسحاق جهانگیری در مراسم 
افتتاح همزمان ۳۸۳ طرح تعاونی در سراســر کشور 
گفت: بخش تعاون کارهای ماندگاری برای کشــور 
کرده و در این طرح ها با سرمایه گذاری بیش از ۳ هزار 
میلیارد تومان برای بیش از ۲۶ هزار و ۶۹۱ نفر شغل 

ماندگار و تولیدی ایجاد شده است.
جهانگیری گفت: آرمان هــای متعددی برای اقتصاد 
و نظام خــود داریم و هیچ وقت نبایــد آن آرمان ها را 
فراموش کنیم. یکی از اصلی ترین آرمان های جمهوری 
اسلامی استقرار عدالت در کشــور و رفع فاصله های 
نگران کننده طبقاتی اســت تا مردم از رفاه و آسایش 

مناسب برخوردار باشند.
معاون اول رییــس جمهوری تاکید کــرد: در عرصه 
عدالت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی، شاید 
احساس کنیم که خیلی با آنچه می خواستیم، فاصله 
داریم، اما این نباید ســبب شــود از هدفی که داریم، 
منصرف شــویم؛ باید با تلاش بیشتر به سمت تحقق 
اهداف و آرمان هــا حرکت کنیــم؛ بنابراین گزارش 

۳۸۳ طرح تعاونی با مشــارکت ۳۳ هزار و ۷۱۵ عضو 
و ســرمایه گذاری بالغ بر ۳ هزار و پنج میلیارد تومان 

و ایجاد اشتغال برای ۲۶ هزار و ۶۹۱ نفر افتتاح شد.
از مجموع ایــن ۳۸۳ طرح ۲۱۷ طــرح )۵۷ درصد( 
درحوزه تولید، ۶۹ طرح دربخش خدمات )۱۸ درصد( 
و ۹۷ طــرح درگرایش های توزیعی و مســکن )۲۵ 

درصد( است.
در مجموع در طرح های افتتاحی حدود ۳ هزار و پنج 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری صورت گرفته که 
از این مبلغ بیش از یک هــزار و ۳۵۸ میلیارد تومان 
درطرح های تعاونی های تولیدی، ۲۱۹ میلیارد تومان 
درطرح های خدماتی و یک هزار و ۴۲۷ میلیارد تومان 
در طرح های مســکن وتعاونی های توزیعی سرمایه 

گذاری شده است.
این تعاونی ها ۲۶ هزار و ۶۹۱ نفر شــغل ایجاد کرده 
است که تعاونی های مسکن به عنوان هسته محرک، 
برای ۱۳ هزار و ۶۴۹ نفر بیشترین اشتغال را داشته اند.

در این تعاونی های اســتانی تعاونی های اشــتغالزای 
تولیدی با تعداد ۶ هــزار و ۷۶۲ نفــر )۲۵ درصد( و 
تعاونی های خدماتــی برای ۶ هــزار و ۲۳۳ نفر )۲۳ 
درصد( و تعاونی هــای توزیعی برای ۴۷ نفر )حدود ۱ 

درصد( شغل دائمی و مولد ایجاد کرده اند.
بیشــترین تعداد طرح هــای تعاونی بــه ترتیب در 
استان های اصفهان با ۶۹ طرح، خوزستان با ۵۸ طرح 
و فارس با ۲۶ طرح هستند و بیشترین سرمایه گذاری 
طرح های افتتاحیه تعاونی در اســتان های بوشهر و 
قم و یزد است و بیشترین اشــتغال را در استان های 

هرمزگان و خوزستان و فارس به وجود آورده اند.
سرانه ســرمایه گذاری به ازای ایجاد هر شغل موقت 
)تعاونی های مســکن( ۱۰۴ میلیون تومان و به ازای 
هرشغل پایدار )تولیدی وخدماتی( ۱۲۴ میلیون تومان 
است. هر طرح به طور متوسط ۷۰ شغل ایجاد می کند 
که متوسط ایجاد شغل به ازای هر طرح در تعاونی های 
تولیدی ۳۱ نفر، مســکن ۱۴۸ نفر )بصورت موقت( و 

خدمات ۹۰ نفر است.

ســپاه پاســداران انقــلاب اســلامی در بیانیــه ای 
با محکومیت شــدید اقدام موهن نشــریه فرانسوی 
به ســاحت مقدس پیامبر اعظــم)ص( آن را طرحی 
صهیونیستی _ امریکایی برای انحراف اذهان جهانیان 

از توطئه های فعال در منطقه غرب آسیا دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، به نقــل از روابط عمومی 
کل سپاه پاسداران انقلاب اســلامی در بخشی از این 
بیانیه آمده اســت : شکست سیاســت های خصمانه 
نظام ســلطه و صهیونیســم علیه امت اسلامی و ابتر 
ماندن ســناریوهای زنجیره ی آنان در اسلام هراسی 
سردمداران رژیم تروریســتی امریکا و دولت جعلی 
صهیونیستی را به رونمایی از نقشــه های جدید و از 
پیش  شکست خورده برای ایجاد غفلت و انحراف در 
افکار عمومی و اذهان جهانیان به ویژه امت اســلامی 
نســبت به آنچه این روزها در منطقه راهبردی غرب 

آسیا می گذرد، واداشته است .
این بیانیه می افزاید: اقدام مجدد یک نشریه فرانسوی  
در اهانت به ساحت مقدس پیامبر اعظم)ص( حلقه ای 
از زنجیره  توطئه های نوین دشــمنان امت اسلامی 

در شــرایط خطیر تاریخی جاری به شمار می رود که 
همزمان با پرده برداری از فتنه عادی ســازی روابط 
رژیم صهیونیســتی با حکام برخی کشورهای عربی 

پدیدار شده است .
در ادامه ایــن بیانیه توهین به قرآن و پیامبر اســلام 
در اروپا و غرب به بهانه آزادی بیان در شــرایطی که 
اندیشــیدن به موضوع هولوکاســت در آن کشورها 
جرمی نابخشودنی همراه با مجازات محسوب می شود 
را معنادار و نمایانگر ادعای دروغین آنان در حمایت از 
آزادی بیان و حقوق بشر قلمداد و تصریح شده است 
: عناد و کینه شرارت بار شــبکه خبیث صهیونیستی 
و امریکایی علیه جهان اســلام که در پس شعارهای 
فریبکارانــه حقــوق بشــری و آزادیخواهانه صورت 
می پذیرد، مسئولیت ملتها و دولتهای اسلامی در عدم 
غفلت حتی برای لحظه ای در قبال نقشه های شوم و 
شیطانی اصلی غرب و صهیونیسم برای اسلام عزیز و 

امت اسلامی را سنگین تر و ضروری تر می سازد.
 این بیانیه پیام مقــام معظم رهبــری حضرت امام 
خامنه ای )مدظله العالی( در محکومیت گناه بزرگ و 

نابخشودنی نشریه فرانسوی در اهانت به چهره نورانی 
و قدسی حضرت رســول اعظم )ص( و افشای راهبرد 
پشــت صحنه این اقدام موهن  و لزوم هوشیاری در 
قبال اهداف رژیم صهیونیستی و دولتهای استکباری 
را ضامن هوشیاری و هوشمندی ملت ها و دولت های 
اســلامی در رویارویی با توطئه بزرگ معامله قرن و 
پروژه خیانت بار عادی ســازی روابط با رژیم جعلی 
و نامشروع صهیونیستی توصیف و خاطر نشان کرده 

است:
 اسلام ستیزی  دیرین و پیوســته فرانسوی ها که در 
چارچوب راهبردها و سیاست های استکبار و استعمار 
جهانی ، امروزه با حمایت ســردمداران کاخ سفید و 
تل آویو در راســتای منافع ابر ســرمایه داری غرب و 
جنایتکاران عالم هر روز به گونه ای پدیدار می شــود 
در برخورد با ســد قدرت اســلام و اراده مسلمین با 
شکست های خفت بار مواجه و در صحنه ای معکوس 
ارتقــای بیش از پیش عــزت ، کرامــت و اقتدارامت 
اسلامی و گرایش بیشتر جوامع و ملل به سمت دین 
اسلام و آموزه های پیامبر اکرم )ص( را رقم خواهد زد.

یک کارشناس مسائل بین الملل با تاکید بر این که توافق امارات متحده 
عربی با اسرائیل چیزی جز آشکارسازی روابط نبوده و تغییر راهبردی 
در هندسه قدرت منطقه نخواهد داشت، گفت: امروز مقاومت اسلامی 
به بازدارندگی راهبردی رسیده و این اتفاقات تاثیری تعیین کننده در 

مقاومت اسلامی ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، حسن عابدینی در تحلیل خود 
از توافق امارات متحده عربی با رژیم صهیونیســتی و همچنین تاکید 
پادشاه عربستان سعودی مبنی بر شرط عادی سازی روابط با اسرائیل 
اظهار کرد: موضوع نشست و برخاست و پیدا و پنهان برخی از رژیم های 
مرتجع عرب با رژیم صهیونیســتی حداقل یک سابقه دیرینه و قدمت 
۱۰ ســاله دارد، در واقع موضوع تازه ای نیست و آنچه امروز انجام شده 
آشکار سازی این روابط است.وی تصریح کرد: به نظر می رسد پیش از 
این اقداماتی که صورت می گرفت چون پنهانی بود، نفاق سیاسی داشت 
و برای امت اسلامی خطرناک تر از امروزی اســت که آشکار می شود.

این کارشــناس مســائل بین الملل همچنین بیان کرد: شاهد بودیم 
برخی از این کشــورهای عربی با گروه های فلســطینی ارتباط برقرار 
کرده و در مواردی هم از توانمندی آنها و نیروهای شــان مطلع شده و 
اطلاعات به دســت آمده را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار می دادند 
و رژیم صهیونیستی هم برای ضربه زدن به گروه های فلسطینی از این 
اطلاعات اســتفاده می کرد.عابدینی اضافه کرد: به طور مشخص ترور 
یکی از رهبران جهادی حماس در امارات متحده عربی از موارد گفته 

شده است که همان موقع اعلام شد توســط رژیم صهیونیستی انجام 
شده، اما امارات متحده عربی هیچ واکنشی نسبت به این قضیه نشان 
نداد و طبیعتا از این به بعد گروه های مقاومت اسلامی به گونه دیگری 
به کشوری مثل کشور امارات ســفر می کنند و یا اصلا سفر نمی کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر آرایش سیاسی منطقه با نشست 
و برخاست آشکار برخی از این رژیم ها مانند امارات متحده عربی نشان 
نمی دهد که تغییر راهبردی در هندســه قدرت منطقه غرب آسیا رخ 
دهد، زیرا مقاومت اســلامی امروز به بازدارندگی راهبردی رســیده و 
پیوستن و یا نپیوستن کشوری مثل امارات متحده عربی یا بحرین تاثیر 

تعیین کننده در مقاومت اسلامی ندارد.
این کارشناس مسائل منطقه تصریح کرد: بنابراین آنچه انجام می شود 
تلاشی برای جنجال رســانه ای و سیاســی و عملیات روانی است نه 
تاثیرگذاری اصلی در موازنه قــدرت در منطقه. در نتیجه می بینیم که 
امروز بعد از ۷۲ سال رژیم صهیونیستی هم مقبولیت و هم مشروعیت 
خود را بیش از هر زمان دیگری میان افکار عمومی دنیا از دست داده و 
علی رغم تلاشــی که آمریکا انجام داد در مساله ی انتقال سفارتخانه ها 
کشور دیگری حاضر نشدند تا از این اقدام آمریکا پیروی کنند.وی ادامه 
داد: اقداماتی که ضد مقاومت اســلامی و یا کشورهای محور مقاومت 
توســط آمریکا صورت می گیرد پشــتوانه جامعه جهانی را ندارد و نه 
فقط رقبای آن بلکه حتی متحدان هم حاضر نیســتند از سیاست های 

واشنگتن پیروی کنند در نتیجه تاثیر تعیین کننده ای ندارد.

رئیس دفتر رئیس جمهوری به بیان توضیحاتی درباره علت عدم حضور 
روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی مدارس پرداخت و تاکید کرد: 
طبیعی است زمانی که برای موضوعی با اهمیت بسیار بالا نظیر جلسه 
رأی اعتماد یک وزیر در مجلس دستورالعمل می گوید رئیس جمهوری 
نرود؛ در جلسه ی آغاز سال تحصیلی مدارس و نواختن زنگ آغاز سال 

تحصیلی نیز دستورالعمل صادره همان است.
به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایســنا، محمود واعظی در واکنش 
به انتقادات از رئیس جمهــوری درباره عدم حضور در مراســم آغاز 
ســال تحصیلی مدارس گفت: ســتاد ملی برای همه مســئولین در 
رده های مختلف دســتورالعملی بــرای فعالیت تعیین کرده اســت 
که این دســتورالعمل شــامل مقام معظم رهبری، رئیس جمهوری، 
وزرا، معاونین وزرا و سایر مقامات می شــود و همه مقامات بر اساس 

دستورالعمل ها و پروتکل هایی که ابلاغ شده است، عمل می کنند.
وی با اشــاره به عدم حضور روحانی در جلســه ی رای اعتماد وزاری 
جهاد کشاورزی و صنعت در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: 
برای جلســه رای اعتماد آقای خاوازی در مجلس ستاد ملی مقابله با 
کرونا دســتورالعملی صادر کرد که آقای رئیس جمهوری به مجلس 
نرود؛ برای جلسه رای اعتماد آقای مدرس خیابانی نیز مجدداً از ستاد 
ملی کرونا استعلام گرفتیم و پاسخ آنها این بود که هنوز شرایط تغییر 
نکرده است و تصمیم بر این است که آقای رئیس جمهوری در جلسه 

مجلس حاضر نشوند.

رئیس دفتر رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه شــرایط به این صورت 
نیست که آقای رئیس جمهوری تصمیم بگیرند به صورت سلیقه ای در 
جلسه ای شرکت کنند و در جلسه ای دیگر حاضر نشوند، گفت: طبیعی 
اســت زمانی که برای موضوعی با اهمیت بسیار بالا نظیر جلسه رأی 
اعتماد یک وزیر در مجلس دســتورالعمل می گوید رئیس جمهوری 
نرود؛ در جلسه ی آغاز سال تحصیلی مدارس و نواختن زنگ آغاز سال 

تحصیلی نیز دستورالعمل صادره همان است.
واعظی ادامه داد: ممکن است گفته شود امکان مدیریت فضا و رعایت 
پروتکل ها وجود دارد، اما زمانی که مســئولان در رده ی روسای قوا 
در محلی حضــور یایند، هرچقدر هم که تلاش شــود، باز هم رعایت 
پروتکل ها امکان پذیر نیست. برای نمونه می توان به سفر آقای قالیباف 
به خوزستان اشاره کرد؛ من مطمئن هستم دستورالعمل صادره برای 
سفر رئیس مجلس اینگونه نبود که تعداد زیادی جمع شود و فضا شلوغ 
شود. قطعاً ایشان و اطرافیان شان برای رعایت پروتکل ها تلاش زیادی 
کردند، اما تصاویری که منتشر شد به گونه ای بود که گویی شرایط در 

حال عادی سازی و بنا بر عدم رعایت دستورالعمل ها است.
وی تصریح کرد: حضور رئیس جمهوری در مراسم آغاز سال تحصیلی 
فقط به نواختن زنگ آغاز سال تحصیلی منتهی نمیشد، بلکه اینگونه 
استدلال می شد که به دلیل اینکه موضوعات بسیاری وجود دارند که 
از نظر اهمیت با مراسم آغاز ســال تحصیلی یکسان هستند، بنابراین 

رئیس جمهوری باید در آن مراسم ها نیز حضور یابند.

دغدغه ای برای تامین کالاهای اساسی و دارو نداریم

واکنش سپاه پاسداران به اقدام موهن نشریه شارلی ابدو 
توافق امارات با اسرائیل؛ صلح در برابر هیچ

با اعلام مرگ 127 تن دیگر از افراد مبتلا به کرونا رقم خورد

صعود دوباره آمار مرگ و میر کرونا در ایران 
2

پنجشنبه    20شهریور  1399-  شماره   874   -  سال پنجم - 8 صفحه   -  2000تومان  - 21 محرم 1442-  10سپتامبر2020
www.Eghtesadsaramad.ir @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

نجات معجزه آسای معاون 
رئیس جمهوری افغانستان 

از حمله تروریستی 

 سفر دو هیات
  بانکی اسراییل
 به ابوظبی 

 کــره در تهران 
سهمیه بندی شد
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رئیس اتحادیه سوپر مارکت ها می گوید: کره در فروشگاه های زنجیره ای سهمیه بندی شــد. علت سهمیه بندی کره در فروشگاه های زنجیره ای نیز 
این است که برخی فروشگاه ها کره را با قیمت قبل عرضه می کنند و همین دلیل باعث هجوم مردم به فروشگاه های زنجیره ای شده است. به گزارش 
اقتصادسرآمد، تولید »کره ملی« در فضای مجازی آنقدر خبرســاز شد که برخی از کاربران نســبت به آن واکنش های متعددی نشان دادند.حال 

پیگیری های نشان می دهد کره در فروشگاه های زنجیره ای سهمیه بندی شده است. یعنی به فرد یک کره ۱۰۰ گرمی تعلق می گیرد.
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مانور ارتش در شرق تنگه هرمز 

 قدرت نمایی ایرانی 
در گرماگرم التهاب خلیج فارس 

چرا روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی حضوری شرکت نکرد؟


